幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和６年 11 月 25 日（月） 09 時 30 分～09 時 47 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  25 日 全国知事会議（玉城知事）

  〃   政府主催全国都道府県知事会議（玉城知事）

  〃   幹部会議（照屋副知事、池田副知事）

  〃   要請受 北部地域における豪雨による農畜産業被害に対する緊急支援について

     （要請者：JA 関係団体）（照屋副知事）

  〃   令和６年第４回沖縄県議会（定例会）議案説明会（池田副知事）

  〃   要請受 学校給食費無償化について（要請者：沖縄県町村会）（照屋副知事）

  〃   表敬 沖縄ヤマト運輸株式会社 代表取締役社長 赤嶺真一氏（照屋副知事）

26 日  沖縄県議会 11 月定例会 開会日（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃   令和６年度第３回沖縄県こども施策推進委員会（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃   人材開発行政関係功労者厚生労働大臣表彰伝達式（照屋副知事）

27 日  久米島視察（～28 日まで）（照屋副知事）

    28 日   定例記者会見（玉城知事）

  〃   令和６年秋の叙勲伝達式（玉城知事）

29 日  うちな～いい肉の日キャンペーンセレモニー（照屋副知事）

  〃   令和６年 春・秋の叙勲・褒章・県功労者賞・沖縄タイムス賞・琉球新報賞受賞者

合同祝賀会（玉城知事）

  ２日  沖縄こどもの未来県民会議への寄付贈呈式（贈呈者：株式会社オカノ）（玉城知事）

  〃   表敬 琉球フットボールクラブ株式会社 代表取締役社長 柳澤大輔氏（池田副知

事）

    〃   幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 副知事等発言
  なし

                             以 上